
 

   
 

 
Foreldrekontaktar ved Frøyland skule 2025-2026 

Trinn Namn       1 år igjen   Tlf. Mailadr. Namn        2 år -ny    Tlf. Mailadr. 

1A Aina Tøge Johansen 95725951 Aito79@hotmail.com Sigurbjørg Brynjarsdottir 
Røyland 

45445161 Bsiggi@live.no 

1B Jorunn Ognedal 47643331 Jorunn_ognedal@hotmail.com Sandra S Haddeland  Shaddeland@hotmail.com 

1C Kristine F Herrem 45432132 Kristine.f.herrem@gmail.com Kristina Dahl Jacobsen 93294471 Kristinadahljakobsen@gmail.com 

2A Nitha Skretting Andersen 98611556 Nitha_andersen@hotmail.com Ragnhild Undheim Soldal 95811093 ragnhildusol@hotmail.com 

2B Anne Jorunn Tjessem 45041302  Karin Luise Hillestad 98686832 sjogo@msn.com 

3A Silje Sviland Norland 47909555  Linn Serigstad Hølland 92207197 Serigstadl@gmail.com 

3B Michelle Igesund-Espedal 98036042  Christer Voll 92662932 Christervoll@hotmail.com 

3 C Monica Dalva Valvatne 47758445  Karoline Vinningsland 
Søyland 

98461593  

4 A Roar Hollund Nesse 97763480 Roar_nesse88@hotmail.com Frida Gunnarsdottir Furuseth 41171515 Frida.furuseth@outlook.com 

4 B Ronny Lauritsen 90658584 stribeleif@gmail.com Thomas Dalva 47758444 t.dalva@hotmail.com 

5 A Ann Iren Maudal Ødegaard 98636126 a9maudal@hotmail.com Ina Ueland 47232217 Inahetland@gmail.com 

5 B Ole Jakob Vestre 92241466 Olejj93@hotmail.com Lisa Christiansen 99279917 Lisa@heatme.,no 

5 C Randi Nisja Heskestad 97540943 Randi.heskestad@gmail.com Marie Klakegg Grasveit 90866173 Mariegrastveit@gmail.com 

5 D Mats Vorkinn  vorkinn@icloud.com Tor Ove Ersland 48135603 Toe@lyse.net 

6A Thomas Dalva 47758444 t.dalva@hotmail.com Marthe Refve Johannessen 98076184  



 

   
 

 
6B Lisbeth Idland  Lisbeth_urdal@hotmail.com    

7A Marianne Hjorteland   Linda Larsen Rosvoll 45448662 linda.larsen-2007@hotmail.com 

7B Anne Jorunn Tjessem 91841302  Rosalie Francine Petronella 
Poen 

  

7C Tine Gustavsen Sæland 93228242  Elisabeth Myrstad Varhaug 47667773  

 
 
 
 
FAU 2025 -2026             

1.trinn Roger Holen (2år) 90686601 
 
Vara:Arild Tengesdal  95281505 

 

Arildtengesdal@hotmail.com 

 

 

2. trinn Morten Gullbrekken Seglem  98828668   

3.trinn Lisbeth Berntsen   2 år  92277575 Lisbeth_b@outlook.com  

4.trinn Ingrid Marie Haga 1 år 97607472 Ingrid.marie@mail.com  

5.trinn Robert Johan Thomsen Vawter 97430607 Robert.vawter@gmail.com  

6.trinn Anny K Aamodt 2 år 99441373 Akristine79@hotmail.com  

7.trinn Susanne Åsebø-Trodal  48104538 Susanne.asebo.trodal@time.kommue.no  
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